
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Não classificado 
DQ 

No. 

011 
021 
077 
016 
015 
007 
013 
099 
089 
075 
044 
012 

055 

Nome 

Heitor Vasconcelos 
Enzo Azevedo 
Miguel Maximo 
Matheus Sena  
Lucas Moura 
Oliver Gonçalves 
Enzo Orestes 
Victor Diniz 
João Paulo Bechelany 
Mateus Antunes 
Ian Van 
Andre Werkena 

Laura Mendes 

Classe 

PCK 

PMK 

PCK 

PCK 

PCK 

PMK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

M e lhor Te m po 

1:02.786 
1:03.026 
1:03.028 
1:03.042 
1:03.208 
1:03.237 
1:03.644 
1:03.938 
1:04.420 
1:04.451 
1:05.342 

1:04.046 

Diff 

0.240 
0.242 
0.256 
0.422 
0.451 
0.858 
1.152 
1.634 
1.665 
2.556 

Melhor Veloc. 

68,805 
68,543 
68,541 
68,526 
68,346 
68,314 
67,878 
67,565 
67,060 
67,028 
66,114 

- 

67,452 

na volta. 

3 
4 
4 
2 
5 
2 
2 
6 
6 
2 
4 
0 

5 

Nat/State 

FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 
FMA 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
Kart nº 55 desclassificado por falta de peso. 

Impresso: 10/08/2019 11:53:06 

Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Taça Minas Gerais de Kart 2019 
CADETE/MIRIM HONDA - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de Tempos - CADETE HONDA 

Qualificação (7:00 Tempo) iniciado em 9:19:03 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

10/08/2019 09:20 


